
SMLOUVA
o změně přísluŠnosti hospodařit s majetkem státu

1. Česká republika-Krajská hygienická stanice Libereckého kraje se sídlem v Liberci

se sídlem: Husova 186/64, Liberec, PSČ 460 31
IČ: 71009302
za kterou jedná vedoucí organizační složky MUDr. Vladimír Valenta, Ph.D., ředitel
organizační složka státu vzniklá na základě zákona č. 258/2000 Sb., o ochraně veřejného
zdraví a o změně některých souvisejících zákonů, ve zněnípozdějších předpisů
(dále jen ,,předávající")

a
;

2. Dětský domov se Školou, středisko výchovné péče, základní Škola a Školní jídlena
Dobřichovice
se sídlem: Pražská 151, PSČ 252 29, Dobřichovice
IČ: 61384810
osoba oprávněná:
příspěvková organizace zřizovaná MŠMT

(dále jen ,,přejímající")
(společně rovněž jako ,,Smluvní strany")

uzavírají spolu v souladu s § 55 odst. 3 zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České
a jejím vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů, a podle §
vyhlášky č. 62/2001 Sb., o hospodaření organizačních složek státu a státních
s majetkem státu, ve znění pozdějších předpisů níže uvedeného dne, měsíce a
smlouvu o změně přísluŠnosti hospodařit s majetkem státu:

republiky
14 a násl.

organizací
roku tuto

I.
1. předávající je na základě zákona č. 219/2000 Sb.,

vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších
hospodařit s následujícím movitým majetkem:

osobní automobil:
značka Škoda Fabia
registrační značka 2L1 8197
maximální výkon 40 kW
barva červená
airbag řidiče a spolujezdce, ABS
autorádio, zámek řadící páky

o majetku České republiky a jejím
předpisů, příslušná ode dne 9.12.2005

VIN TMBNW46Y464520616
zdvihový objem 1198 cm3
rok výroby 2005
stav tachometru cca 77 600 km
inventurní číslo M0072

2. Předávající převáděný majetek nepotřebuje k plnění svých úkolů a rozhodl o jeho trvalé
nepotřebnosti rozhodnutím ze dne 2.3.2021.

Stránka 1 z 3



3. Dle účetní evidence Předávající činí ke dni podpisu této Smlouvy pořizovací hodnota
majetku 278 050 KČ (slovy dvěstěsedmdesátosmtisícpadesát korun českých) a zůstatková
hodnota majetku 33 545 Kč, vC. odpisů za 07/2021. výše měsíčních odpisů je 1 159 Kč.

4. Současně s majetkem uvedeným v ČI. I. odst. l této smlouvy předává Předávající
Přejímajícímu následující příslušenství tohoto majetku: 2 klíče od vozu, 2 klíče od zámku
řadicí páky, kartu s bezpečnostním kódem k zániku řadicí páky, 4 ks letních pneumatik vC.
disků, servisní knížku, návod k obsluze.

5. Současně s majetkem uvedeným v ČI. I. odst. l této smlouvy předává Předávající
Přejímajícímu následující doklady: doklad o nabytí majetku státem (faktura o pořízení),
Zápis o převzetí dlouhodobého hmotného majetku č. 05/2009, karta majetku, osvědčení
o registraci vozidla (technický průkaz) č. BG 370183, osvědčení o registraci vozidla
Č. BAD 394017.

II.
1. Smluvní strany se dohodly tak, že změna příslušnosti hospodařit s majetkem uvedeným

v ČI. I. odst.1 této smlouvy nastává dnem účinnosti této smlouvy. Tímto dnem přecházejí
na přejímajícího veškerá práva a povinnosti, vážící se k tomuto majetku.

2. Předávající udělí při podpisu smlouvy Přejímajícímu Plnou moc k zajištění přepisu vozidla
v registru vozidel. Přejímající je povinen zaslat Předávajícímu kopii Osvědčení o registraci
vozidla (velkého technického průkazu), a to do lO-ti dnů po provedení zápisu změny
vlastníka v registru silničních vozidel.

3. Přejímající prohlašuje, že souhlasí se změnou příslušnosti hospodařit s uvedeným
majetkem a že za podmínek této smlouvy bude založena jeho příslušnost hospodařit s tímto
majetkem a dále prohlašuje, že předmětný majetek využije pro zabezpečení výkonu své
činnosti.

4. Nebezpečí škody na majetku přechází dnem převzetí majetku Přejímajícím. Přejímající
prohlašuje, že před uzavřením této smlouvy se seznámil se stavem majetku, který je
v tomto stavu schopen zabezpečit jeho potřeby.

III.
1. Smluvní strany se dohodly, že za plnění sjednané podle této smlouvy nebude poskytnuto

peněžité plnění ani jiná náhrada.

IV.
l. Důvodem změny příslušnosti hospodařit s uvedeným majetkem na přejímajícího je

hospodárnější využití majetku v rámci plnění úkolů Přejímajícího
2. Tato smlouva dle sdělení MZ ČR č.j. MZDR 11940/2021-5/OPŘ nepodléhá schválení

zřizovatelem Smluvních stran-Ministerstvem zdravotnictví ČR.
3. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu Smluvních stran
4. Přejímající je povinen převzít majetek do lO-ti kalendářních dnů od podpisu této smlouvy

na pracovišti Předávajícího na adrese Husova 186/64, Liberec. O převzetí bude sepsán
mezi stranami zápis.

5. Smlouva je vyhotovena ve třech výtiscích s platností originálu. Předávající a Přejímající
obdrží po jednom vyhotovení. Jedno vyhotovení je určeno pro Ministerstvo zdravotnictví
ČR.

6. Smlouva může být doplňována pouze písemnými dodatky.

Stránka 2 z 3



F

7. Smluvní strany po přečtení smlouvy prohlašují, že s obsahem souhlasí a Že tato je shodným
projevem jejich vážné a svobodné vůle a na důkaz toho připojují své podpisy.

V Liberci dne V Dobřichovicích dne:

,My. äo31 ,It. Uo71

Za předávajícího: Za přejímajícího:

a
,
,

Stránka 3 z 3


